
Id: 15F972EE-0101-4683-9BB8-16FF1E86F033. Ogłoszony Strona 1  

ZARZĄDZENIE NR 83/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 11 maja 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 66 Burmistrza Żnina z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu do  opracowania koncepcji i wdrożenia sieci tras do uprawiania turystyki rowerowej na terenie 

gminy Żnin 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (dz. u. z 2020 r., 

poz. 713) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 66 Burmistrza Żnina z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Zespołu do 

opracowania koncepcji i wdrożenia sieci tras do uprawiania turystyki rowerowej na terenie gminy Żnin 

wprowadza sie następujące zmiany: 

w § 1. dodaje się ust. 12 w brzmieniu: Joanna Dudek, starszy specjalista w Referacie Informacji, Sportu                      

i Turystyki, wydział Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

 
 

Robert Luchowski 



Id: 15F972EE-0101-4683-9BB8-16FF1E86F033. Ogłoszony Strona 1  

UZASADNIENIE 

 
 

Jednym z celów prac Zespołu jest opracowanie map oraz system oznakowania tras do uprawiania turystyki 

rowerowej, w związku z czym udział w pracach Zespołu pracownika zajmującego się grafiką jest zasadny.  

 

 

BURMISTRZ 

 
 

Robert Luchowski 

 


